
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

23.09.2020 № В-2119

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Козина Светлана Юрьевна ДП-0 №92707 от 23.09.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Звягинцева Светлана 
Сергеевна

«Второстепенные члены 
предложения. Определение». 5 
класс

1 место ДП-0 №92512

2 Селюкова Виктория 
Николаевна

Формирование умения составления 
развёрнутого ответа по истории 
обучающимися 5 класса

1 место ДП-0 №92513

3 Колесникова Юлия 
Александровна КВН "Родители и дети" 1 место ДП-0 №92524

4 Анна Сергеевна 
Мудракова Загадки о профессиях 2 место ДП-0 №92528

5 Кортунова Фаина 
Владимировна

"Папье-маше. Декупаж. Бумажный 
мир детства 1 место ДП-0 №92532

6 Кортунова Фаина 
Владимировна

«Совместная организация 
родителями и воспитателями 
праздников для детей, как средство 
воспитания и развития 
дошкольников»

1 место ДП-0 №92538

7 Москалева Светлана 
Ивановна "Земля - наш дом родной!" 2 место ДП-0 №92545



8 Смелькова Светлана 
Валерьевна

Тема: "Исследовательская 
деятельность со старшим 
дошкольниками в изучении неживой 
природы(вода)"

1 место ДП-0 №92564

9 Екатерина Николаевна 
Кочнева Письмо от Незнайки 1 место ДП-0 №92569

10 Мягкова Людмила 
Ивановна " МОЯ СЕМЬЯ" 3 место ДП-0 №92587

11 Бухарова Анна 
Ивановна Лесное путешествие 1 место ДП-0 №92590

12 Мещерякова Леокадия 
Аркадьевна По следам Колобка 3 место ДП-0 №92597

13 Манзюк Татьяна 
Васильевна Школа безопасности для детей с ОВЗ 1 место ДП-0 №92628

14 Евтушенко Тамара 
Степановна Литературная викторина 2 место ДП-0 №92645

15 Дементьева Ольга 
Ивановна

Конспект НОД "Идем к зайке" для 
детей раннего возраста с ЗПР 3 место ДП-0 №92685

16 Макаркина Ольга 
Владимировна

Квест - игра для детей раннего 
возраста "Помощь зверушкам" 2 место ДП-0 №92691

17 Кондратова Ольга 
Анатольевна

Урок биологии "Беспозвоночные 
животные" 2 место ДП-0 №92716

18 Асеева Людмила 
Николаевна

Картотека дидактических игр по 
речевому развитию. 1 место ДП-0 №92723

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


